
Zarządzenie Nr 7/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 8 stycznia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 68 107 087,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 335 138,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 771 949,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: E5E5DA46-B5D3-4D1F-89CB-1BBBDB5EF872. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 08 stycznia 2014.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01030 Izby rolnicze 0,00 10 000,0010 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 0,003 572 000,00 3 572 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 260 000,00260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 0,00 260 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 7 000,007 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 571 964,00 6 571 964,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 982 500,001 982 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 55 000,00 0,00 55 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00

70095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,00380 000,00 380 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 48 000,0048 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 0,008 419 858,00 8 419 858,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 370 000,00370 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 0,00 171 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 616 294,006 616 294,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 0,00 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 000,00 0,00 2 000,00

Id: E5E5DA46-B5D3-4D1F-89CB-1BBBDB5EF872. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 955 849,00 0,00 3 955 849,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 271 513,00 0,00 271 513,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 727,00 0,00 700 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99 842,00 0,00 99 842,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 000,00 0,00 36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00 0,00 105 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 800,00 0,00 41 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 400,00 - 20 000,00 275 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 027,00 0,00 9 027,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 471 000,00 0,00 471 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 0,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 12 000,00 0,00 12 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 25 000,00 0,00 25 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 0,00 38 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 636,00 0,00 98 636,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 70 000,00 0,00 70 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

20 000,00 0,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 982 428,00982 428,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 25 000,00 0,00 25 000,00

4950 Różnice kursowe 5 000,00 0,00 5 000,00

752 Obrona narodowa 0,002 300,00 2 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 300,002 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

Id: E5E5DA46-B5D3-4D1F-89CB-1BBBDB5EF872. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 0,00 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 003 267,00 1 003 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 239 500,00239 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 0,00 1 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 23 700,0023 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 0,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 0,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 0,00 2 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 665 567,00665 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 0,00 9 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 22 500,0022 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 0,00 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,002 129 006,00 2 129 006,00

Id: E5E5DA46-B5D3-4D1F-89CB-1BBBDB5EF872. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 4

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 1 500 000,001 500 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 100 000,00 0,00 100 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 0,00 629 006,00629 006,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 629 006,00 0,00 629 006,00

758 Różne rozliczenia 0,00730 000,00 730 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 730 000,00730 000,00

4810 Rezerwy 730 000,00 0,00 730 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0023 677 970,00 23 677 970,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 895 037,006 895 037,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 600,00 0,00 76 600,00

80104 Przedszkola 0,00 7 804 416,007 804 416,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 800 000,00 0,00 800 000,00

80110 Gimnazja 0,00 3 853 520,003 853 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 090,00 0,00 32 090,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 622 465,00622 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 0,00 4 450,00

852 Pomoc społeczna 0,009 341 740,00 9 341 740,00

85295 Pozostała działalność 0,00 544 000,00544 000,00

3110 Świadczenia społeczne 519 000,00 0,00 519 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00931 310,00 931 310,00

85305 Żłobki 0,00 900 910,00900 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 910,00 0,00 531 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 0,00 5 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 425 778,00 5 425 778,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 230 000,00230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Id: E5E5DA46-B5D3-4D1F-89CB-1BBBDB5EF872. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 391 000,00391 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 0,00 378 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 352 000,00 2 352 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 287 000,001 287 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 0,00 79 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 11 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 0,00 5 000,00

68 107 087,00 68 107 087,000,00Razem:

Id: E5E5DA46-B5D3-4D1F-89CB-1BBBDB5EF872. Przyjęty Strona 6




